

# **Inqubated Europe ApS**

**CVR-nr.: 38924214**

Møllegade 15  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Frank Lund Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Inqubated Europe ApS  
Møllegade 15  
2791 Dragør

CVR-nr: 38924214  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i og drive virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 61.102. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		104.135	337.493
Eksterne omkostninger		-61.870	-59.826
<b>Bruttoresultat</b>		<b>42.265</b>	<b>277.667</b>
Personaleomkostninger	1	-101.619	-324.331
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.354</b>	<b>-46.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.748	-290
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.102</b>	<b>-46.954</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.102</b>	<b>-46.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-61.102	-46.954
<b>I alt</b>		<b>-61.102</b>	<b>-46.954</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.273
Tilgodehavender moms og afgifter		835	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>835</b>	<b>53.273</b>
Likvide beholdninger		12.390	167.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.225</b>	<b>221.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.225</b>	<b>221.008</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.990
Overført resultat		-36.968	-15.856
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.032</b>	<b>24.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.075	10.075
Skyldig selskabsskat		0	21.460
Skyldig moms og afgifter		0	62.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118	103.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.193</b>	<b>196.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.193</b>	<b>196.864</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.225</b>	<b>221.008</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	99.810	253.544
Pensionsbidrag	0	70.000
Andre omkostninger til social sikring	1.809	787
	<b>101.619</b>	<b>324.331</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0